PUBLICADO NO JORNAL DO POVO

N9 Y~C3 EM(i/1,C3
é'-:::f2:
FUNCIONÁRIO

DECRETO N.º 645/2003

SÚMULA: Nomeia Sr. MARCIO BERTONI, para
o cargo de Provimento em Comissão, de
ASSESSOR DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS,
na forma que especifica: .

APARECIDO FARIAS SP ADA,
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e na forma do contido na Lei
Complementar n.0 64/2001, de
10/04/2001.

DECRETA:

Art. 1 º - Fica nomeado o Sr. MARCIO
BERTONI, portador da Cédula de Identidade RG. n.º 4.263.217-1 e inscrito
no C.P.F. n.º 668.557.809-20, para exercer o Cargo de Provimento em
Comissão, de ASSESSOR DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS, CC - 4,
subordinado ao Chefe de Gabinete desta Prefeitura.

Art. 2º - Fica concedido ao Servidor a
Gratificação de 20% (vinte por cento), sobre seus vencimentos, a título de
dedicação exclusiva.

1

Art. 3º - Revogadas as disposi~~es ehl
contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, cdili. efeào
retroativo a 01 de novembro de 2003.

07 de novembro de 2ob3.

A